



ประกาศกรมปลาน้ำจืด
เรื่อง เผยแพร่แผนการจัดซื้อจัดจ้าง ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๗
กลยุทธ์ด้านการส่งกำลังบำรุง (เพื่อพลาง ไตรมาส ๑ และ ๒)

ตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ.๒๕๖๐ กำหนดให้
หน่วยงานของรัฐจัดทำแผนการจัดซื้อจัดจ้างประจำปี และประกาศเผยแพร่ในระบบเครือข่ายสารสนเทศของ
กรมบัญชีกลางและของหน่วยงานของรัฐ ตามที่กรมบัญชีกลางกำหนด และให้ปิดประกาศโดยเปิดเผย
ณ สถานที่ปิดประกาศของหน่วยงานของรัฐ นั้น

กรมปลาน้ำจืด ได้จัดทำแผนการจัดซื้อจัดจ้าง ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๗ กลยุทธ์
ด้านการส่งกำลังบำรุง (เพื่อพลาง ไตรมาส ๑ และ ๒) เพื่อให้การดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างเป็นไปด้วยความโปร่งใส
และตรวจสอบได้ ตามรายละเอียดแนบท้ายประกาศนี้

จึงขอประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๒ พฤศจิกายน พ.ศ.๒๕๖๖

พลเรือโท

(วิสาร์ บุญภิรมย์)

เจ้ากรมปลาน้ำจืด

เอกสารแนบท้ายประกาศ
แผนการจัดซื้อ/จ้าง ประจำปีงบประมาณ 2567 (เพื่อพลาง ไตรมาส ๑ และ ๒)
กลยุทธ์ด้านการส่งกำลังบำรุง
ของ พธ.ทร.

ลำดับที่	รายการจัดซื้อ/จ้าง	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย (บาท)	วิธีการซื้อ/จ้าง	แผนปฏิบัติการ				หน่วยถึงงบประมาณ
						วงเงินที่จะจัดซื้อ/จ้าง (บาท)	ออกประกาศหรือหนังสือเชิญชวน (เดือน/ปี)	กำหนดลงนามสัญญา (เดือน/ปี)	กำหนดการส่งมอบ (เดือน/ปี)	
	การส่งกำลัง งบดำเนินงาน									
1	พัสดุทั่วไปสายพลาสติก จัดซื้อกระดาษคุณภาพมาตรฐาน A4 80 แกรม	34,000	รีม	102.00	ประกาศเชิญชวนทั่วไป	3,468,000.00	พ.ย.66	ธ.ค.66	มี.ค.67	พธ.ทร.
1	พัสดุ ปคส. จัดซื้อสายสูบลับเพลิง	3	รายการ	-	ประกาศเชิญชวนทั่วไป	1,016,000.00	พ.ย.66	ธ.ค.66	มี.ค.67	พธ.ทร.
	1) สายสูบลับเพลิงแบบเรือ ขนาด 1.5 นิ้ว ยาว 50 ฟุต	50	เส้น	6,000.00		300,000.00				
	2) สายสูบลับเพลิง (FIRE HOSE) ขนาด 2.5 นิ้ว ยาว 75 ฟุต แบบบก ชนิดสวมเร็ว	50	เส้น	10,000.00		500,000.00				
	3) สายสูบลับเพลิง (FIRE HOSE) ขนาด 2.5 นิ้ว ยาว 75 ฟุต แบบบก ชนิดเขี้ยวขัด	20	เส้น	10,800.00		216,000.00				

ลำดับที่	รายการจัดซื้อ/จ้าง	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย (บาท)	วิธีการซื้อ/จ้าง	แผนปฏิบัติการ				หน่วยถืองบประมาณ
						วงเงินที่จะจัดซื้อ/จ้าง (บาท)	ออกประกาศหรือหนังสือเชิญชวน (เดือน/ปี)	กำหนดลงนามสัญญา (เดือน/ปี)	กำหนดการส่งมอบ (เดือน/ปี)	
2	จัดซื้อเครื่องแต่งกายชุดดับเพลิงแบบบก	30	ชุด	50,000.00	ประกาศเชิญชวนทั่วไป	1,500,000.00	พ.ย.66	ธ.ค.66	มี.ค.67	พธ.ทร.
1	พัสดุสำคัญ 4 รายการ จัดซื้อเชือกป่านสังเคราะห์	10	รายการ	-	ประกาศเชิญชวนทั่วไป	3,825,000.00	พ.ย.66	ธ.ค.66	มี.ค.67	พธ.ทร.
	1) เชือกป่านสังเคราะห์ ขนาดเส้นรอบวง 1 นิ้ว	30	รณ	1,000.00		30,000.00				
	2) เชือกป่านสังเคราะห์ ขนาดเส้นรอบวง 1 1/2 นิ้ว	25	รณ	2,000.00		50,000.00				
	3) เชือกป่านสังเคราะห์ ขนาดเส้นรอบวง 2 นิ้ว	40	รณ	4,000.00		160,000.00				
	4) เชือกป่านสังเคราะห์ ขนาดเส้นรอบวง 2 1/2 นิ้ว	30	รณ	5,000.00		150,000.00				
	5) เชือกป่านสังเคราะห์ ขนาดเส้นรอบวง 3 นิ้ว	30	รณ	9,000.00		270,000.00				
	6) เชือกป่านสังเคราะห์ ขนาดเส้นรอบวง 3 1/2 นิ้ว	20	รณ	11,000.00		220,000.00				
	7) เชือกป่านสังเคราะห์ ขนาดเส้นรอบวง 4 นิ้ว	50	รณ	13,500.00		675,000.00				
	8) เชือกป่านสังเคราะห์ ขนาดเส้นรอบวง 4 1/2 นิ้ว	30	รณ	16,000.00		480,000.00				
	9) เชือกป่านสังเคราะห์ ขนาดเส้นรอบวง 7 นิ้ว	10	รณ	40,000.00		400,000.00				
	10) เชือกป่านสังเคราะห์ ชนิดลอยน้ำได้ ขนาดเส้น รอบวง 10 นิ้ว	10	รณ	139,000.00		1,390,000.00				

ลำดับที่	รายการจัดซื้อ/จ้าง	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย (บาท)	วิธีการซื้อ/จ้าง	แผนปฏิบัติการ				หน่วยถืองบประมาณ
						วงเงินที่จะจัดซื้อ/จ้าง (บาท)	ออกประกาศหรือหนังสือเชิญชวน (เดือน/ปี)	กำหนดลงนามสัญญา (เดือน/ปี)	กำหนดการส่งมอบ (เดือน/ปี)	
	แก๊สหุงต้ม ถ่าน และแก๊สต่าง ๆ									
1	แก๊สหุงต้ม (บิวเทน) ขนาด 48 กก. (เฉพาะเนื้อแก๊ส)	500	ถัง	1,250.00	เฉพาะเจาะจง	625,000.00	พ.ย.66	ธ.ค.66	ก.ย.67	พธ.ทร.
	น้ำมันเชื้อเพลิงและหล่อลื่นกรณีพิเศษ									
1	จัดซื้อน้ำมันดีเซลหมุนเร็ว	841,881	ลิตร	38.00	เฉพาะเจาะจง	31,991,478.00	พ.ย.66	ธ.ค.66	ก.ย.67	พธ.ทร.
2	จัดซื้อน้ำมันเบนซิน	69,643	ลิตร	50.00	เฉพาะเจาะจง	3,482,150.00	พ.ย.66	ธ.ค.66	ก.ย.67	พธ.ทร.
3	จัดซื้อน้ำมันแก๊สโซฮอล์ 95	77,756	ลิตร	38.00	เฉพาะเจาะจง	2,954,728.00	พ.ย.66	ธ.ค.66	ก.ย.67	พธ.ทร.
	งบรายจ่ายอื่น									
	น้ำมันเชื้อเพลิงหล่อลื่นและผลิตภัณฑ์ปิโตรเลียม (ยอดธุรการปกติ)									
1.	จัดซื้อน้ำมันดีเซลหมุนเร็ว	250,000	ลิตร	38.00	เฉพาะเจาะจง	9,500,000.00	พ.ย.66	ธ.ค.66	ก.ย.67	พธ.ทร.
2.	จัดซื้อน้ำมันเบนซิน	100,000	ลิตร	50.00	เฉพาะเจาะจง	5,000,000.00	พ.ย.66	ธ.ค.66	ก.ย.67	พธ.ทร.
3.	จัดซื้อน้ำมันแก๊สโซฮอล์ 95	150,000	ลิตร	38.00	เฉพาะเจาะจง	5,700,000.00	พ.ย.66	ธ.ค.66	ก.ย.67	พธ.ทร.
	ค่าซ่อมบำรุง									
	ค่าซ่อมบำรุงครุภัณฑ์สาย พธ.									
1	ซ่อมอุปกรณ์การเชื้อเพลิง จ้างล้างทำความสะอาดถังเก็บน้ำมันดีเซลหมุนเร็ว หมายเลข 5 พร้อมคาลิเบรท ทำสีภายนอก และซ่อม อุปกรณ์ประจำถัง คลังเชื้อเพลิงกรุงเทพ กขพ.พธ.ทร.	1	งาน	800,000.00	ประกาศเชิญชวนทั่วไป	800,000.00	พ.ย.66	ธ.ค.66	มี.ค.67	พธ.ทร.

ลำดับที่	รายการจัดซื้อ/จ้าง	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย (บาท)	วิธีการซื้อ/จ้าง	แผนปฏิบัติการ				หน่วยถึงงบประมาณ
						วงเงินที่จะจัดซื้อ/จ้าง (บาท)	ออกประกาศหรือหนังสือเชิญชวน (เดือน/ปี)	กำหนดลงนามสัญญา (เดือน/ปี)	กำหนดการส่งมอบ (เดือน/ปี)	
	ค่าซ่อมบำรุงเรือแพชูชีพ									
1	จัดซื้อพัดประจําแพชูชีพ	7	รายการ	-	ประกาศเชิญชวนทั่วไป	1,827,790.00 ✓	พ.ย.66	ธ.ค.66	มี.ค.67	พธ.ทร.
2	จัดซื้ออุปกรณ์ปล่อยแพอัตโนมัติ	282	ชุด	3,745.00	คัดเลือก	1,056,090.00 ✓	พ.ย.66	ธ.ค.66	มี.ค.67	พธ.ทร.
1	วัสดุเคลือบผิวตัวเรือ จัดซื้อสีสำหรับซ่อมทำเรือ สนับสนุน อจปร.อร.	21	รายการ	-	ประกาศเชิญชวนทั่วไป	14,781,080.00 ✓	พ.ย.66	ธ.ค.66	มี.ค.67	พธ.ทร.
2	จัดซื้อสีสำหรับซ่อมทำเรือ สนับสนุน กรง.ฐท.สส.	8	รายการ	-	ประกาศเชิญชวนทั่วไป	2,222,400.00 ✓	พ.ย.66	ธ.ค.66	มี.ค.67	พธ.ทร.
3	จัดซื้อสีสำหรับซ่อมทำเรือ สนับสนุน อรม.อร.	24	รายการ	-	ประกาศเชิญชวนทั่วไป	1,441,630.00 ✓	พ.ย.66	ธ.ค.66	มี.ค.67	พธ.ทร.
	ค่าใช้จ่ายในการซ่อมบำรุงอาคารเรือนรับรองที่ประทับแหลมทางนาค									
1	จ้างเหมาทำความสะอาด	1	งาน	-	เฉพาะเจาะจง	2,245,965.00 ✓	พ.ย.66	ธ.ค.66	ก.ย.67	พธ.ทร.

ตรวจถูกต้อง

น.อ. II II
(เสริมยุทธ ผ่องอำไพ)

ผอ.กคค.พธ.ทร.

๑ พ.ย.๖๖